
Warszawa, dnia 9 sierpnia 2016 r. 

Poz. 21 

OBWIESZCZENIE  
PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU MIAR 

z dnia 9 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmian w decyzjach o udzielonych zezwoleniach na prowadzenie warsztatu w zakresie instalacji, 
w tym aktywacji, napraw oraz sprawdzania tachografów cyfrowych, w tym ich kalibracji,  

w okresie od dnia 1 kwietnia 2016 r. do dnia 30 czerwca 2016  r. 

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o systemie tachografów cyfrowych (Dz. U. poz. 1494, z późn. 
zm.1) ogłasza się informację w sprawie zmian w decyzjach o udzielonych zezwoleniach na prowadzenie warsztatu 
w zakresie instalacji, w tym aktywacji, napraw oraz sprawdzania tachografów cyfrowych, w tym ich kalibracji, w okresie 
od dnia 1 kwietnia 2016 r. do dnia 30 czerwca 2016 r., stanowiącą załącznik do niniejszego obwieszczenia. 

Prezes Głównego Urzędu Miar: Włodzimierz Lewandowski 

Załącznik do obwieszczenia 
Prezesa Głównego Urzędu Miar 

z dnia 9 sierpnia 2016 r. (poz. 21) 

INFORMACJA W SPRAWIE ZMIAN W DECYZJACH O UDZIELONYCH ZEZWOLENIACH  
NA PROWADZENIE WARSZTATU W ZAKRESIE INSTALACJI, W TYM AKTYWACJI, NAPRAW 

ORAZ SPRAWDZANIA TACHOGRAFÓW CYFROWYCH, W TYM ICH KALIBRACJI 

w okresie od dnia 1 kwietnia 2016 r. do dnia 30 czerwca 2016 r. 

Lp. Numer 
decyzji Data decyzji Numer decyzji 

zmienianej Nazwa i adres przedsiębiorcy Miejsce świadczenia usług Zakres 
zezwolenia 

1 2 3 4 5 6 7 

1. ZZC 
7/2016 

2016-04-06 UZC 
20/2009 

CENTRUM DIAGNOSTYKI 
SAMOCHODOWEJ  
AUTO ZIENTEK  
JANUSZ ZIENTEK 
Gorzyczki, ul. Kopalniana 6, 
44-350 Gorzyce 

1) ul. Łużycka 1,
44-300 Wodzisław Śląski,

2) ul. Okrężna 3 A,
44-240 Żory,

3) ul. Raciborska 65,
44-350 Gorzyce,

4) ul. Podhalańska 6,
44-330 Jastrzębie Zdrój

instalacja, 
naprawa, 
sprawdzanie 

1  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. poz. 661, z 2011 r. poz. 622 i poz. 1016 oraz z 2015 r. poz. 1893. 
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Lp. Numer 
decyzji Data decyzji Numer decyzji 

zmienianej Nazwa i adres przedsiębiorcy Miejsce świadczenia usług Zakres 
zezwolenia 

1 2 3 4 5 6 7 

2. ZZC 
8/2016 

2016-04-06 UZC  
3/2009 

Zakład Naprawy Samochodów 
Ciężarowych i Przyczep –
Waldemar Józef Gromek 
Wola Zambrzycka 22 a, 
18-300 Zambrów 

Wola Zambrzycka 22 a,  
18-300 Zambrów  
(pomieszczenie oznaczone jako 
A, przeznaczone do sprawdzania  
i napraw tachografów cyfrowych; 
pomieszczenie oznaczone jako B, 
przeznaczone do obsługi klienta; 
miejsce oznaczone jako C, 
przeznaczone do instalacji 
tachografów cyfrowych) 

instalacja, 
naprawa, 
sprawdzanie 

3. ZZC 
9/2016 

2016-04-08 UZC  
34/2011 

„ROUTE A4 R.R. 
ZARZECCY”  
SPÓŁKA JAWNA 
ul. Bohaterów II Armii Wojska 
Polskiego 64, 
59-900 Zgorzelec 

1)  Żarska Wieś 2,  
 59-900 Zgorzelec, 
2)  Stok 4,  
 66-220 Łagów Lubuski 

instalacja, 
naprawa, 
sprawdzanie 

4. ZZC 
10/2016 

2016-04-08 UZC  
27/2010 

Firma Usługowo Handlowa 
„TACHO-SAN”  
Spółka Cywilna  
Bogdan Fal, Janusz Wojtowicz 
ul. Jana Pawła II 59, 
38-500 Sanok 

1)  ul. Jana Pawła II 59, 
 38-500 Sanok,  
2)  ul. Malinowa Góra 15 a,  
 38-400 Krosno 

instalacja, 
naprawa, 
sprawdzanie 

5. ZZC 
11/2016 

2016-04-29 UZC  
44/2015 

TACHO-SPEC  
Grzegorz Grygny 
ul. Widok 42, 
34-100 Wadowice 

1)  ul. Widok 42, 
 34-100 Wadowice,  
2)  ul. Wadowicka 71,  
 32-640 Zator 

instalacja, 
naprawa, 
sprawdzanie 

6. ZZC 
12/2016 

2016-05-11 UZC  
57/2006 

Katarzyna Litewka  
i Wiesław Litewka – wspólnicy 
spółki cywilnej  
„TACHO-TAX” s.c. 
ul. Saska 4, 
30-720 Kraków 

1)  ul. Saska 4, 
 30-720 Kraków, 
2)  ul. Zielona 6, 
 39-100 Ropczyce, 
3)  ul. Fabryczna 1 D,  
 32-600 Oświęcim, 
4)  ul. Ludźmierska 29, 
 34-400 Nowy Targ, 
5)  Al. 1000-lecia 1, 
 32-300 Olkusz, 
6)  ul. Przemysłowa 4,  
 32-400 Myślenice, 
7)  ul. Pachońskiego 5, 
 31-233 Kraków, 
8)  ul. Szwedzka 9, 
 32-050 Skawina  

instalacja, 
naprawa, 
sprawdzanie 

7. ZZC 
13/2016 

2016-05-20 UZC  
38/2014 

Tacho-Legal  
Ilona Jachmann 
ul. Wiśniowa 1, 
62-045 Pniewy 

ul. Wiśniowa 1,  
62-045 Pniewy 
(pomieszczenie oznaczone jako 
A, przeznaczone do instalacji 
tachografów cyfrowych; 
pomieszczenie oznaczone jako B, 
przeznaczone do napraw 
i sprawdzania tachografów 
cyfrowych; pomieszczenie 
oznaczone jako C, przeznaczone 
do obsługi klienta) 

instalacja, 
naprawa, 
sprawdzanie 
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Lp. Numer 
decyzji Data decyzji Numer decyzji 

zmienianej Nazwa i adres przedsiębiorcy Miejsce świadczenia usług Zakres 
zezwolenia 

1 2 3 4 5 6 7 

8. ZZC 
14/2016 

2016-05-31 UZC  
22/2015 

DE FACTO  
Pacia Ireneusz 
Jeżówka 242, 
32-340 Wolbrom 

ul. Strzemieszycka 20,  
41-260 Sławków  
(pomieszczenie oznaczone jako 
A, przeznaczone do sprawdzania  
i napraw tachografów cyfrowych; 
pomieszczenie oznaczone jako B, 
przeznaczone do obsługi klienta; 
miejsce oznaczone jako C, 
przeznaczone do instalacji 
tachografów cyfrowych) 

instalacja, 
naprawa, 
sprawdzanie 

9. ZZC 
15/2016 

2016-06-06 UZC  
17/2006 

„DBK” Spółka z o.o. 
ul. Lubelska 43 A, 
10-410 Olsztyn 

1)  ul. Lubowidzka 33, 
 80-174 Gdańsk, 
2)  Al. Jana Pawła II 102, 
 15-704 Białystok, 
3)  ul. Poznańska 290 D, 
 87-100 Toruń, 
4)  ul. Szczecińska 117, 
 74-107 Daleszewo 
 (pomieszczenie A), 
5)  ul. Koszalińska 60, 
 75-016 Kretomino 
 (pomieszczenie M) 

instalacja, 
naprawa, 
sprawdzanie 

10. ZZC 
16/2016 

2016-06-16 UZC  
20/2006 

P.P.H.U. „TACHOTRONIC” 
Paweł Lubieniec 
ul. Żwirki i Wigury 5, 
66-100 Brzezie k. Sulechowa 

1)  ul. Naftowa 1,  
 65-705 Zielona Góra 
(pomieszczenie oznaczone jako 
„Serwis”, pomieszczenie 
oznaczone jako „Biuro Obsługi 
Klienta”, pomieszczenia 
garażowe o nr 5 i 6), 
2)  ul. Kostrzyńska 1, 
 65-121 Zielona Góra, 
3)  ul. Nowosolska 24,  
 67-106 Modrzyca, 
4)  ul. Głogowska 122, 
 67-100 Nowa Sól, 
5)  Poźrzadło działka nr 37/1,  
 66-220 Poźrzadło, 
6)  ul. 22 Lipca 86 B, 
 66-015 Przylep 

instalacja, 
naprawa, 
sprawdzanie 

11. ZZC 
17/2016 

2016-06-20 UZC  
39/2006 

„BIASCAN”  
SPÓŁKA AKCYJNA 
ul. Serwisowa 13, 
15-621 Białystok 

1)  ul. Serwisowa 13,  
 15-621 Białystok  
(pomieszczenie oznaczone jako 
„NAPRAWA I SPRAWDZANIE 
TACHOGRAFÓW 
CYFROWYCH”, przeznaczone 
do sprawdzania i napraw 
tachografów cyfrowych; 
pomieszczenie oznaczone jako 
„POCZEKALNIA KLIENTÓW 
TACHOGRAFÓW”, 
przeznaczone na Biuro Obsługi 
Klienta; pomieszczenie 
oznaczone jako „STANOWISKO 
OBSŁUGI TACHOGRAFÓW 
CYFROWYCH”, przeznaczone 
do instalacji tachografów 
cyfrowych), 
2)  ul. Białka 83, 
 21-500 Biała Podlaska 

instalacja, 
sprawdzanie 
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Lp. Numer 
decyzji Data decyzji Numer decyzji 

zmienianej Nazwa i adres przedsiębiorcy Miejsce świadczenia usług Zakres 
zezwolenia 

1 2 3 4 5 6 7 

12. ZZC 
18/2016 

2016-06-20 UZC  
23/2008 

OLSZTYŃSKIE CENTRUM 
TACHOGRAFÓW S.C. 
MONIKA BOROWSKA, 
ELŻBIETA KOZIOŁ 
ul. Towarowa 20 A, 
10-417 Olsztyn 

ul. Towarowa 20 A,  
10-417 Olsztyn 
(pomieszczenie oznaczone jako 
A, przeznaczone na Biuro 
Obsługi Klienta; pomieszczenie 
oznaczone jako B, przeznaczone 
do instalacji tachografów 
cyfrowych; pomieszczenie 
oznaczone jako B1, przeznaczone 
do naprawy i sprawdzania 
tachografów cyfrowych) 

instalacja, 
naprawa, 
sprawdzanie 

13. ZZC 
19/2016 

2016-06-20 UZC  
14/2010 

FIRMA HANDLOWO- 
-USŁUGOWA „WAGA” 
Krzysztof Chojnacki 
ul. Podgórna 66 A, 
87-300 Brodnica  

ul. Podgórna 66 A, 
87-300 Brodnica 

instalacja, 
naprawa, 
sprawdzanie 

14. ZZC 
20/2016 

2016-06-28 UZC  
29/2007 

VOLKSWAGEN POLSKA 
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Warszawska 349, 
61-060 Poznań 

1)  ul. Warszawska 349, 
 61-060 Poznań,  
2)  Białężyce 100,  
 62-300 Września 

instalacja, 
sprawdzanie 
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